DIÁRIO OFICIAL

sã Câmara Municipal de Taperoá - Bahia

Segunda-feira, 11 de Janeiro de 2021 - Pag.3 - Ano IX - Nº3

ei CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CGC: 13.070.016/0001-12

O Fones: (75) 3664 1165

NTAPEROA7 E-mail: cntapero«Ogmailcom

1 A

EXTRATO DE DISPENSA DELICITAÇÃO
(CONTRATO)

CONTRATO Nº 004/2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO:004/2021; DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 002/2021; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART.

24, IL DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ;

CONTRATADA: MERCIA FONSECA PEIXOTO LOPES - ME - CNPJ: 08.603.229/0001-22

CNPJ: 08.603.229/0001-22 OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

ASSESSORIA/CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EM CONTROLE INTERNO

PARA NORMATIZAÇÕES, PROCEDIMENTOS E ROTINAS PARA ATENDER À

DEMANDAS DA CONTROLADORIA INTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TAPEROÁ/BA. VALOR MENSAL: R$ 4.500,00. VALOR GLOBAL: R$ 13.500,00 (TREZE

MIL E QUINHENTOS REAIS). VIGÊNCIA. ATÉ 31/03/2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: LÓRGÃO/UNIDADE - 01.01.00 - CÂMARA MUNICIPAL IL

PROJETO ATIVIDADE - 01.031.0001.2001 - GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO

HI ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA

JURÍDICA; FONTE: 00 - RECURSOS ORDINARIOS; DATA DA ASSINATURA:

08/01/2021. PELO CONTRATANTE: DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS

LISBOA- PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA CONTRATADA: MERCIA

FONSECA PEIXOTO LOPES.

ICÃ sis documento está disponibilizado Ho Sitó-wnnw.camaritaperoa a gowbr Imprensa Oficial
O Documento assinado digitalmente conforme MP nº - 2.200-2 de 24/08/2001, queinstitui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.